Ein Gebrauchter von BECKERautomobile GmbH & Co.

KG in Oberhausen

Schneller zu Ihrem Traum

Mercedes-Benz C 400 e 4M AMG LINE NIGHT
PANORAMA AHK DISTRONIC PKW

Precgo 59.750 EUR

IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 05.2023
Autoridade de Inspecao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 10.571 KM
Leistung(KW) 185 KW (252 Hp)
Capacidade cubica/ 1.999 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagao
Treibstoffart Hybrid Plugin gasolina
Cor Cinzento Pintura metalica

Largura da roda (mm) 2865 mm

Tipo de caixa de mudangas 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Carro usado
De primeira mao
01-U206343

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel:

gasolina, De primeira mao, Nova inspeg¢éo, Sport Pa

Contatar:

BECKERautomobile GmbH & Co. KG
Max-Eyth-Stralie 1

46149 Oberhausen

Telefone: 0208 9949822

Fax: 0208 99498622

E-mail: c.goeske@beckerautomobile.de
E-mail: k.kasten@beckerautomobile.de
E-mail: d.berisha@beckerautomobile.de
E-mail: n.lewerenz@beckerautomobile.de
Home page:www.beckerautomobile.de

Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
ckage, Controle de voz, Top-View / 360°

Kamera, Camera de visao traseira, Assentos aquecidos (4x), Aquecedor auxiliar, MBUX Navi-
gation PREMIUM + AUGMENTED REALITY, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenk-
bar/klappbar, Ar condicionado automatico, Faréis de LED, Visdo de impressao, Teto
panoramico, Ajuste de assento elétrico, Porta traseira elétrica, Ledernachbildung ARTICO

schwarz, Tempo-Begrenzer, Tragc&o nas quatrorodas,

CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag

janela e Cabecga, ESP (programa de estabilidade Eletronico), graphitgrau Pintura metalica,
Tragéo nas quatro rodas (4X4), MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Carro Android

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacdo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

14.938,-
44.812,-
6,46 %
6,66 %

48

60.000 KM
6.354,-
55.315,-
29.875,-
530,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









